ПРОЕКТ

Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________________№_________________

О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2461 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы»

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Воскресенского района Московской области от 29.08.2014        № 2114, а также в  связи с уточнением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2461 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы» следующие изменения:

 1.1. Паспорт Подпрограммы 4 «Управление муниципальными финансами в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы»  изложить в новой редакции. (Приложение 1 к настоящему постановлению).
 1.2. Перечень мероприятий Подпрограммы 4 изложить в новой редакции. (Приложение 2 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Сорокина И.А.
Руководитель администрации Воскресенского

муниципального района

  Г.Н. Пестов

Лист

согласования  к постановлению

Проект представлен:
Заместитель начальника отдела

Бюджетного планирования и методологии                                                 Е.В.Алексеева
Проект согласован:

Первый заместитель руководителя администрации

    И.А.Сорокин
Воскресенского муниципального района

Начальник финансового управления

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                              Е.В. Овсянкина
Начальник управления  экономики

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                              Т.И. Самсонова
Начальник  ОКУ

администрации Воскресенского                                                                   И.В. Приймак

муниципального района

Начальник правового управления

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                                Д.С. Муконин

Начальник отдела правового обеспечения

деятельности администрации и правовой

экспертизы правового управления администрации

Воскресенского муниципального района                                                  Л.Н. Ермачкова

Заместитель начальника управления –

начальник общего отдела

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                               М.А. Горячева

Исполнитель:

Зам. начальника отдела
бюджетного планирования и методологии

Е.В.Алексеева
Тел.: 8-496-44-2 06 77
Документ подлежит рассылке:

Управление экономики – 2 экз; ОКУ - 1 экз., Финансовое управление - 1 экз.,
Контрольно-счетная палата – 1 экз.